

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик: -
 Стройка: -
 Объект: Большая Зеленина ул., д.14/18, литера А
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены: 4 конторы: АДС, РСУ, ЭТУ, ЖЭС-3
 Составлен(а) в уровне цен на: 11.2022

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
Вид операции	

Акт о приемке выполненных работ

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	30.11.2022	ноябрь 2022 г.

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Двадцать тысяч семьсот двадцать один рубль 64 копейки*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ			
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС	
Итого по всем:						1,8		20 721,64
PCY						1,8		20 721,64
1	1	Смена дверных приборов: петли (пар. 3, подвал) БП-00024674 Петля гаражная 140*20ммс подшипником	ТЕРэ4.01-05-008-01	10 шт.	0,2	8 690,20	1 738,04	
				шт	2	158,33	316,66	
2	2	(пар. 3, подвал) БП-00016582 Проушины 40х90 мм большие СК-03232		10 шт.	0,2	10 462,60	2 092,52	
				пар	1	66,67	66,67	
3	3	Изготовление двери (пар. 3, подвал) БП-00024650 Арматура 12мм класс А3(5,85м)	ТЕРэ4.01-16-008-02	м2	1,4	12 065,06	16 891,08	
				м	1	88,60	88,60	
				м2	1,4	1 493,87	2 091,42	
		БП-00024656 Труба профильная 40*40*2мм		м.п.	8	221,67	1 773,36	
		БП-00024653 Уголок 40*40(6м)		м	6	264,72	1 588,32	

Прямые затраты по разделу:	10 867,56
в т. ч. зарплата:	4 856,44
Накладные расходы по разделу:	4 043,85
Сметная прибыль по разделу:	2 356,63
НДС 20% по разделу:	3 453,61
Итого по разделу, включая НДС:	20 721,64
Прямые затраты по всем разделам:	10 867,56
в т. ч. зарплата:	4 856,44
Накладные расходы по всем разделам:	4 043,85
Сметная прибыль по всем разделам:	2 356,63
НДС 20% по всем разделам:	3 453,61
Итого по разделам, включая НДС:	20 721,64

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района» _____ Лазунин Д. А.

Принял: Начальник ЖЭС №3 _____ Морозов Е.В.

Сдал: Начальник РСУ _____ Крикун Г.А.